
   

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA 

DIREZIONE LEGALE AFFARI ISTITUZIONALI E GENERALI 
Area Contratti 

 
 
Prot. n.  5366       Modena, 22 marzo 2013 
 

 
A tutti i concorrenti  

 
 
Oggetto:  S1012 – Lotto 1 CIG 4815231652/CUP E96E12000620005 - Lotto 2 CIG 

4815385568/CUP E96E12000610005 – Procedura aperta per l’affidamento in global 
service di servizi relativi al patrimonio immobiliare dell’Università degli Studi di Modena e 
Reggio Emilia – esito seduta di commissione. 

 
Con riferimento alla procedura di cui in oggetto si comunica che entro la data di 

scadenza per la presentazione delle offerte, ore 12.00 del 26.02.2013, sono pervenuti i 
seguenti plichi: 

 
1. Manutencoop Facility Management S.p.A. – Via U. Poli n. 4 – 40069 Zola Predosa 
(BO);  
 
2. R.T.I. C.P.L. Concordia Soc. Coop. (Mandataria) – Via Grandi nr. 39 – 41033 
Concordia s/S (MO) – Ing. Ferrari S.p.A. (mandante) Via Mons. G. Pistoni nr. 40 – 
Modena;  
 
3. R.T.I. Siram S.p.A. (Mandataria) – Via Bisceglie n. 95 – 20152 Milano – Gesta S.p.A. 
(mandante) – Via M. K. Gandhi n. 8 – 42123 Reggio Emilia – Consorzio Stabile Coseam 
S.p.A. (mandante) – Via P. Pasolini n. 15 – 41123 Modena – Torreggiani e C. S.p.A. 
(mandante) – Via O. Tenni nr. 88/90 – 42123 Reggio Emilia;  
 
4. Combustibili Nuova Prenestina S.r.l. – Via di Torricola nr. 180 – 00178 Roma;  
 
5. Cofely Italia S.p.A. – Via Ostiense nr. 333 – Roma;  
 
6. Gruppo Sirio S.r.l. – Via Vincenzo Monti nr. 108 – 41123 Modena;  
 
7. R.T.I. DAB Sistemi Integrati S.r.l. (mandataria) – Via Tiburtina nr. 1135 – 00156 
Roma – La Patria S.r.l. (mandante) – Via Della Barca nr. 26 – 40133 Bologna – Corpo 
Guardie Giurate S.p.A. (mandante) – Via Brodolini nr. 16 – 42124 Reggio Emilia;  
 
8. Electric System S.rl. – Via Austria nr. 26 – 41100 Modena.  
 
Le offerte sono risultate così distribuite: 
 
Lotto 1  



 
 

Via  Donzi 5 ‐ 41121 Modena (Mo); tel. 059‐2056490/6419; fax 059‐2056559; C.F e P.I. 00427620364 
                                                e‐mail: appalti@unimo.it; sito www.direzionelegale.unimore.it   

 
 

 
 

 

 
1. R.T.I. DAB Sistemi Integrati S.r.l. (mandataria) – Via Tiburtina nr. 1135 – 00156 

Roma – La Patria S.r.l. (mandante) – Via Della Barca nr. 26 – 40133 Bologna – 
Corpo Guardie Giurate S.p.A. (mandante) – Via Brodolini nr. 16 – 42124 Reggio 
Emilia;  
 

2. Gruppo Sirio S.r.l. – Via Vincenzo Monti nr. 108 – 41123 Modena;  
 

 
3. Electric System S.rl. – Via Austria nr. 26 – 41100 Modena.   

 
Lotto 2  
 
1. Manutencoop Facility Management S.p.A. – Via U. Poli n. 4 – 40069 Zola Predosa 

(BO);  
 

2. R.T.I. C.P.L. Concordia Soc. Coop. (Mandataria) – Via Grandi nr. 39 – 41033 
Concordia s/S (MO) – Ing. Ferrari S.p.A. (mandante) Via Mons. G. Pistoni nr. 40 – 
Modena;  

 
3. R.T.I. Siram S.p.A. (Mandataria) – Via Bisceglie n. 95 – 20152 Milano – Gesta S.p.A. 

(mandante) – Via M. K. Gandhi n. 8 – 42123 Reggio Emilia – Consorzio Stabile 
Coseam S.p.A. (mandante) – Via P. Pasolini n. 15 – 41123 Modena – Torreggiani e 
C. S.p.A. (mandante) – Via O. Tenni nr. 88/90 – 42123 Reggio Emilia;  

 
4. Combustibili Nuova Prenestina S.r.l. – Via di Torricola nr. 180 – 00178 Roma;  

 
5. Cofely Italia S.p.A. – Via Ostiense nr. 333 – Roma.  
 

Con la presente si comunica, altresì, che all’esito delle sedute di commissione 
relative alla procedura di cui in oggetto, svoltesi in data 08.03.2013 e 21.03.2013, tutti i 
concorrenti sono stati ammessi alla fase successiva di gara. 

 
Si rammenta, infine, che la presente comunicazione ha valore di notifica ad ogni 

effetto di legge. 
 
Con successiva nota si provvederà a comunicare la data della seduta di 

commissione per l'apertura delle buste contenenti le offerte economiche. 
 
             

 Il Responsabile Unico del Procedimento 
   (GUERRIERI Ing. Silvia) 

              f.to Silvia Guerrieri 


